
                                                         

              
 

 
 

                                                           Câmara Municipal de Niterói 
                                               Departamento de Pessoal 

                

                                         ATO Nº 439/2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

              

 

                                N O M E A R, a partir de 01/08/2019, DANILO ARAUJO 

DA SILVA para  exercer o cargo isolado de provimento em comissão de 

ASSESSOR PARLAMENTAR de Gabinete III do Vereador Alberto Iecin, 

Símbolo APG-III, nos termos da Lei nº 3400, de 17.06.2019, publicada em “A 

Tribuna” em 18.06.2019 . 

 

 

                  CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em 15 de agosto de 2019.  

 

 

 

  

                              

                                  MILTON CARLOS LOPES -CAL 

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

 

Mlam/ 

 

 

 

 


